

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego – Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **Zakup samochodu dostawczego**, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, w dniu 27.10.2023 r. wpłynęły 2 wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej.

#### **WNIOSEK nr 1**

##### **Pytanie 1:**

*Proszę o określenie przewidywanych rocznych przebiegów pojazdu.*

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje, że roczny przebieg pojazdu nie przekroczy 15 000 km.

##### **Pytanie 2:**

*Czy Zamawiający dopuszcza samochód 7 osobowy?*

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza kabinę wyposażoną w 7 miejsc siedzących.

##### **Pytanie 3:**

*Czy Zamawiający wymaga nadwozia wywrot?*

##### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SWZ samochód ma być wyposażony w skrzynię ładunkową bez funkcji wywrotki.

##### **Pytanie 4:**

*Czy Zamawiający wymaga dodatkowego kompletu kół zimowych czy tylko jednego kompletu z oponami zimowymi ?*

##### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający nie wymaga dodatkowego zestawu kół. Samochód ma być wyposażony w felgi stalowe z oponami zimowymi oraz koło zapasowe.

#### **WNIOSEK nr 2**

##### **Pytanie:**

*Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację nadwozia na okres 6 lat bez limitu kilometrów, licząc od daty podpisania protokołu samochodu?*

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu gwarancji jakości na perforację nadwozia.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka

*Stanisław Lichosyt*